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F. DE CIENCIAS DE LA SALUDCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GUERRERO PARRADO LUCIA

SANCHEZ CALDERON MARTA

GARCIA-ALIX GARCIA ANGELA

SANCHEZ DIAZ MARINA

MARTINEZ CALDERON MARIA

RECIO ROLDAN ESTEFANIA

MORALES FAJARDO ANA

ESCUDERO DIAZ-CANEJA JOSE
RAMON
ARCO PRIETO ALVARO

ZAMORA TORTOSA JESUS

EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA

DE GEA GARCIA GUILLERMO
ALEJANDR
BAYO TORRES ELENA

CEBALLOS LOZANO CLARA

DEL VALLE RODRIGUEZ MANUEL

PACHON OLIVA LAURA

LAGO CARABALLO LAURA

GARCIA MOLINA ESTHER

SANCHEZ CASTILLO ALICIA

GONZALEZ PANTANO LUCIA

TRIANO LOPEZ LUCIA

MARCOS PRADOS LUCIA

MARTIN BETANCORT MARTA

RIQUE RUIZ ANA

MARTIN RUBIO ALVARO

ORTIZ RODRIGUEZ EVA

OLMOS MUÑOZ NEREA

BINKHORST  REBECCA CHARLOTTE

GOMEZ GALVEZ PATRICIA

UDEANU  DENISA LUANA

MOLINA LIZANA PILAR

TIENDA ALBA SAMUEL

  6.777

  7.222

  8.010

  7.740

  7.888

  7.700

  7.205

  8.529

  8.320

  9.140

 10.000

  8.211

  8.150

  7.250

  8.317

  8.867

  8.350

  9.118

  7.850

  7.680

  7.580

  8.800

  8.737

  7.278

  6.856

  8.550

  8.070

  7.343

  9.490

  8.580

  8.471

  7.611

019-010

019-011

019-012

019-012

019-014

019-014

019-014

019-016

019-016

019-039

019-020

019-022

019-022

019-022

019-036

019-023

019-023

019-034

019-034

019-034

019-034

019-025

019-025

019-026

019-026

019-038

019-038

019-028

019-029

019-029

019-030

019-030

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

EE TARTU06

EE TARTU06

F  LYON43

F  LYON43

F  LYON43

F  PARIS421

F  PARIS421

I  BOLOGNA01

I  FIRENZE01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

MT MALTA01

MT MALTA01

P  ACORES01

P  COIMBRA24

P  COIMBRA24

P  LISBOA01

P  LISBOA01

3

1

1

1

6

2

1

1

1

1

1

3

2

4

1

1

1

1

3

7

7

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

Otra movilidad UGR.

4.5

9

4.5

4.5

5

5

5

5

5

3

9

9

9

9

9

5

5

6

6

6

6

9

9

9

9

5

5

5

10

10

5

5

Meses Tit.

207

241

207

207

207

207

207

241

241

241

207

207

207

207

241

207

207

207

207

207

207

207

207

241

241

207

207

207

207

207

207

207

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

210.532 Suma total meses:Total alumnos :

210.532 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

Ling Total
Nota

  6.777

  7.222

  8.010

  7.740

  7.888

  7.700

  7.205

  7.529

  7.320

  8.140

********

  8.211

  7.150

  6.750

  7.317

  7.367

  6.850

  8.118

  7.350

  7.680

  7.080

  7.300

  7.237

  7.278

  6.856

  8.550

  8.070

  7.343

  8.490

  7.580

  6.971

  6.611

Exp  


